
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

１．建設業法（昭和２４年法律第１００号。以下「法」という。）に基づく土木工事業に係る建設
業の許可を受けていること。
２．土木一式工事に係る法第２７条の２９第１項の規定による総合評定値Ｐが８００から９４９ま
でであること（有効期限１年７か月以内、直近の値）。
３．市内に、建設業の許可を受けた主たる営業所（本社・本店・淡路市内で１０年以上継続して営
業実績のある支店を含む。）を有し、当該事業所が有資格者名簿に登録されていること。

淡路市　佐野　地内

契約締結日から 令和8年 3月 25日 

契約予定金額 ¥24,772,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥2,252,000－

株式会社成田　津名支店 無効 複数落札制限

株式会社森下建設 ¥25,050,000-

株式会社ツダ ¥22,520,000-

株式会社芝床建設 ¥22,310,000- 失格

津名土木株式会社 ¥25,610,000-

折田建設株式会社 ¥22,520,000-

有限会社松本住宅設備 ¥22,520,000-

常盤興業株式会社 ¥22,520,000-

株式会社藤岡組 ¥22,520,000-

株式会社八嶋組 ¥22,520,000-

北淡路産業株式会社 ¥22,520,000-

株式会社下土井 ¥22,520,000- 落札(くじ)

籔淵建設株式会社 ¥22,520,000-

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所１号館２階大会議室１

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥27,808,000－ ¥24,772,000－

¥22,520,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第27号

令和７年度　道路メンテナンス補助金事業　梅里跨道橋耐震補強補修工事

入札・開札の日時 令和7年 7月 15日 9時30分

¥25,280,000－ ¥22,520,000－

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

１．建設業法（昭和２４年法律第１００号。以下「法」という。）に基づく土木工事業に係る建設
業の許可を受けていること。
２．土木一式工事に係る法第２７条の２９第１項の規定による総合評定値Ｐが６５０から７９９ま
でであること（有効期限１年７か月以内、直近の値）。
３．市内に、建設業の許可を受けた主たる営業所（本社・本店・淡路市内で１０年以上継続して営
業実績のある支店を含む。）を有し、当該事業所が有資格者名簿に登録されていること。

淡路市　野田尾　地内

契約締結日から 令和8年 2月 27日 

契約予定金額 ¥17,886,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥1,626,000－

株式会社池上建設 ¥17,030,000-

株式会社水谷建設 ¥15,690,000- 失格

有限会社イザナギ開発 ¥16,030,000- 失格

有限会社土山建設 ¥15,940,000- 失格

有限会社　ケイ・ワークス ¥16,260,000- 落札(くじ)

株式会社岩田建設 ¥16,260,000-

有限会社　ニオカ建設 ¥23,000,000-

株式会社尾田建設 ¥16,000,000- 失格

株式会社タクマ建設 辞退

光明建設株式会社 ¥17,730,000-

有限会社三條建設 ¥19,080,000-

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所１号館２階大会議室１

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥19,437,000－ ¥17,842,000－

¥16,260,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡農土第17号

令和7年度　土地改良施設維持管理適正化事業　大井手砂防堰堤ゲート更新
工事

入札・開札の日時 令和7年 7月 15日 9時45分

¥17,670,000－ ¥16,220,000－

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

１．建設業法（昭和２４年法律第１００号。以下「法」という。）に基づく土木工事業に係る建設
業の許可を受けていること。
２．土木一式工事に係る法第２７条の２９第１項の規定による総合評定値Ｐが６５０から７９９ま
でであること（有効期限１年７か月以内、直近の値）。
３．市内に、建設業の許可を受けた主たる営業所（本社・本店・淡路市内で１０年以上継続して営
業実績のある支店を含む。）を有し、当該事業所が有資格者名簿に登録されていること。

淡路市　木曽下　地内

契約締結日から 令和7年 12月 26日 

契約予定金額 ¥15,345,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥1,395,000－

株式会社福右衛門 辞退

株式会社池上建設 ¥13,950,000-

有限会社イザナギ開発 ¥13,950,000-

ハミーガス株式会社 ¥13,950,000-

有限会社　ケイ・ワークス 無効 複数落札制限

株式会社水谷建設 ¥13,950,000-

有限会社大谷水道ポンプ ¥13,950,000-

有限会社土山建設 ¥13,950,000- 落札(くじ)

株式会社岩田建設 ¥13,950,000-

有限会社　ニオカ建設 ¥13,950,000-

株式会社濁池建設 ¥13,950,000-

株式会社タクマ建設 ¥13,950,000-

株式会社山形組 ¥13,950,000-

有限会社奥田建設 不着

有限会社中井建設 ¥13,950,000-

株式会社尾田建設 ¥13,950,000-

光明建設株式会社 ¥13,950,000-

有限会社三條建設 ¥13,950,000-

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所１号館２階大会議室１

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥17,061,000－ ¥15,345,000－

¥13,950,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第25号

令和７年度　市道　大町五色線　道路改良工事

入札・開札の日時 令和7年 7月 15日 10時00分

¥15,510,000－ ¥13,950,000－

淡路市


