

開札結果表				
入札に付した事項		淡建計第27号 令和7年度 道路メンテナンス補助金事業 梅里跨道橋耐震補強補修工事		
入札・開札の日時		令和7年 7月 15日	9時30分	
入札・開札の場所		淡路市役所 1号館 2階大会議室1		
予定価格	最低制限価格	落札金額		
¥27,808,000—	¥24,772,000—	¥22,520,000—		
入札書比較予定価格	最低制限価格比較価格			
¥25,280,000—	¥22,520,000—			
番号	入札者氏名	第1回入札金額	再入札金額	備考
1	株式会社下土井	¥22,520,000—		落札(くじ)
2	竈淵建設株式会社	¥22,520,000—		
3	株式会社八嶋組	¥22,520,000—		
4	北淡路産業株式会社	¥22,520,000—		
5	常盤興業株式会社	¥22,520,000—		
6	株式会社藤岡組	¥22,520,000—		
7	折田建設株式会社	¥22,520,000—		
8	有限会社松本住宅設備	¥22,520,000—		
9	株式会社芝床建設	¥22,310,000—		失格
10	津名土木株式会社	¥25,610,000—		
11	株式会社森下建設	¥25,050,000—		
12	株式会社ツダ	¥22,520,000—		
13	株式会社成田 津名支店	無効		複数落札制限
14				
15				
契約予定金額	¥24,772,000—	(うち消費税及び地方消費税)	¥2,252,000—	
業者選定理由				
1. 建設業法（昭和24年法律第100号。以下「法」という。）に基づく土木工事業に係る建設業の許可を受けていること。				
2. 土木一式工事に係る法第27条の29第1項の規定による総合評定値Pが800から949までであること（有効期限1年7か月以内、直近の値）。				
3. 市内に、建設業の許可を受けた主たる営業所（本社・本店・淡路市内で10年以上継続して営業実績のある支店を含む。）を有し、当該事業所が有資格者名簿に登録されていること。				

履行場所 淡路市 佐野 地内

工期（履行期間） 契約締結日から 令和8年 3月 25日

開札結果表				
入札に付した事項		淡農土第17号 令和7年度 土地改良施設維持管理適正化事業 大井手砂防堰堤ゲート更新工事		
入札・開札の日時	令和7年 7月 15日	9時45分		
入札・開札の場所	淡路市役所 1号館 2階大会議室1			
予定価格	最低制限価格	落札金額		
¥19,437,000-	¥17,842,000-	¥16,260,000-		
入札書比較予定価格	最低制限価格比較価格			
¥17,670,000-	¥16,220,000-			
番号	入札者氏名	第1回入札金額	再入札金額	備考
1	光明建設株式会社	¥17,730,000-		
2	有限会社三條建設	¥19,080,000-		
3	株式会社尾田建設	¥16,000,000-		失格
4	株式会社タクマ建設	辞退		
5	株式会社岩田建設	¥16,260,000-		
6	有限会社 ニオカ建設	¥23,000,000-		
7	有限会社土山建設	¥15,940,000-		失格
8	有限会社 ケイ・ワークス	¥16,260,000-		落札(くじ)
9	株式会社水谷建設	¥15,690,000-		失格
10	有限会社イザナギ開発	¥16,030,000-		失格
11	株式会社池上建設	¥17,030,000-		
12				
13				
14				
15				
契約予定金額	¥17,886,000-	(うち消費税及び地方消費税)	¥1,626,000-	
業者選定理由				
1. 建設業法（昭和24年法律第100号。以下「法」という。）に基づく土木工事業に係る建設業の許可を受けていること。				
2. 土木一式工事に係る法第27条の29第1項の規定による総合評定値Pが650から799までであること（有効期限1年7か月以内、直近の値）。				
3. 市内に、建設業の許可を受けた主たる営業所（本社・本店・淡路市内で10年以上継続して営業実績のある支店を含む。）を有し、当該事業所が有資格者名簿に登録されていること。				

履行場所 淡路市 野田尾 地内

工期（履行期間） 契約締結日から 令和8年 2月 27日

開札結果表				
入札に付した事項		淡建計第25号 令和7年度 市道 大町五色線 道路改良工事		
		入札・開札の日時	令和7年 7月 15日	10時00分
入札・開札の場所		淡路市役所 1号館 2階大会議室1		
予定価格		最低制限価格	落札金額	
¥17,061,000-		¥15,345,000-	¥13,950,000-	
入札書比較予定価格		最低制限価格比較価格		
¥15,510,000-		¥13,950,000-		
番号	入札者氏名		第1回入札金額	再入札金額
1	光明建設株式会社		¥13,950,000-	
2	有限会社三條建設		¥13,950,000-	
3	有限会社中井建設		¥13,950,000-	
4	株式会社尾田建設		¥13,950,000-	
5	株式会社山形組		¥13,950,000-	
6	有限会社奥田建設		不着	
7	株式会社濁池建設		¥13,950,000-	
8	株式会社タクマ建設		¥13,950,000-	
9	株式会社岩田建設		¥13,950,000-	
10	有限会社 ニオカ建設		¥13,950,000-	
11	有限会社大谷水道ポンプ		¥13,950,000-	
12	有限会社土山建設		¥13,950,000-	落札(くじ)
13	有限会社 ケイ・ワークス		無効	複数落札制限
14	株式会社水谷建設		¥13,950,000-	
15	有限会社イザナギ開発		¥13,950,000-	
16	ハミーガス株式会社		¥13,950,000-	
17	株式会社福右衛門		辞退	
18	株式会社池上建設		¥13,950,000-	
19				
20				
契約予定金額		¥15,345,000-	(うち消費税及び地方消費税)	¥1,395,000-
業者選定理由				
1. 建設業法（昭和24年法律第100号。以下「法」という。）に基づく土木工事業に係る建設業の許可を受けていること。				
2. 土木一式工事に係る法第27条の29第1項の規定による総合評定値Pが650から799までであること（有効期限1年7か月以内、直近の値）。				
3. 市内に、建設業の許可を受けた主たる営業所（本社・本店・淡路市内で10年以上継続して営業実績のある支店を含む。）を有し、当該事業所が有資格者名簿に登録されていること。				

履行場所 淡路市 木曽下 地内

工期（履行期間） 契約締結日から 令和7年 12月 26日